
UCHWAŁA NR XIX/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przekazania pisma R.W. według właściwości 

Na podstawie art. 65 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 769) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską w Inowłodzu za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma wniesionego 
dnia 11 sierpnia 2025 r. w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej na trasach Tomaszów Mazowiecki – Spała – Inowłódz – Brzustów. 

2. Pismo, o którym mowa w §1 ust.1 przekazuje się do rozpatrzenia Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Inowłodzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095C81BA-D16B-457C-AB26-7FBDAA771220. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/124/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


